埼教互第１２８号

                              令和６年１２月１０日

 各所属長 様

                      一般財団法人埼玉県教職員互助会理事長

                                  （公印省略）

令和７年度互助会掛金率について（通知）

 日頃、当互助会の事業運営につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和７年４月から下記のとおり互助会掛金率の内訳が変更となりますのでお知ら

せします。

記

１ 変更内容

  互助会掛金の非課税掛金と課税掛金の比率を変更します。

 （単位：千分率‰）

 令和７年３月分まで 令和７年４月以降

非課税掛金 １．０ ０．８

課税掛金（厚生） ３．０ ３．２

                     ＜お問い合わせ先＞

                     〒３３０－００６３

                     さいたま市浦和区高砂３－１４－２１

                     埼玉県教育局教育総務部福利課内

                     （一財）埼玉県教職員互助会

                     経理担当

                     ℡０４８－８３０－６６９１